数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
受到 5S 和精益管理方法的启迪，魏德米勒泡沫嵌体确保高
效、整洁的工作环境。设计采用模块化原则，具备众多优
势，可以根据个别的要求进行选择。
通用订货数据
订货号 2929310000
类型 TC INL THIRD 11
GTIN (EAN) 4099986664098
数量 1 items
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 50 mm 深度 (英寸) 1.9685 inch
高度 446 mm 高度 (英寸) 17.559 inch
宽度 200 mm 宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 817.09 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 1eacbb3e-7931-4ebb-9179-f29fd9b50028
PW6 技术数据
物品描述 泡沫嵌体，扳手
分类
ETIM 6.0 EC011819 ETIM 7.0 EC011819
ETIM 8.0 EC011819 ETIM 9.0 EC011819
ETIM 10.0 EC011819 ECLASS 9.1 21-07-92-03
ECLASS 10.0 21-07-92-03 ECLASS 11.0 21-07-04-12
ECLASS 12.0 21-07-04-12 ECLASS 13.0 21-07-04-12
ECLASS 14.0 21-07-04-12 ECLASS 15.0 21-07-04-12
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
六角形插座
六角螺丝刀，交叉把手由高品质塑料制成
• 表面镀镍
• 由硬化处理过的铬钒钢制成
• 按照 DIN 6911 生产
• 适用于符合 DIN 6912 标准的螺丝
通用订货数据
类型 SDQ T HANDLE HEX 4 版本
订货号 2888290000
GTIN (EAN) 4064675875338
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 150 mm
类型 SDQ T HANDLE HEX 5 版本
订货号 2888300000
GTIN (EAN) 4064675875345
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 200 mm
类型 SDQ T HANDLE HEX 6 版本
订货号 2888310000
GTIN (EAN) 4064675875352
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 200 mm
刀头转接杆
精确的扭矩能帮助您实现有效、精准的工作，并可确保您
保持一贯的精度。
魏德米勒的新型扭矩螺丝刀可以完全胜任这一任务，它带
有符合人体工程学的手柄和独特的可更换刀头。
• 紧凑设计和超轻结构
• 可提供专用的扭矩设置工具，以避免错误设置。
• 符合人体工程学、匹配扭矩范围的手柄
• 工具经过一系列测试，并具有ID编码；100%通过认证和
产品检查
• 到达扭矩时可明显听到和感觉到咔嗒信号，省去多余操
作
• 可更换刀头由高品质耐磨工具钢制成
• 所有工具都满足以下精确度要求：EN ISO 6798，BS EN
26789，ASME B107.14M
• 触发精确度：设定刻度值的 +/- 6%
通用订货数据
类型 SDQ T HANDLE BITHOLDER … 版本
订货号 2888370000
GTIN (EAN) 4064675875413
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 129 mm
类型 SD BITHOLDER 1/4 版本
订货号 2888380000
GTIN (EAN) 4064675875420
数量 1 ST
装配工具
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
25 mm 刀头适配刀柄
通用订货数据
类型 BIT C 6,3 0,5X3,0X25 版本
订货号 2748860000
GTIN (EAN) 4050118894738
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 3 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.5 mm
类型 BIT C 6,3 0,5X3,5X25 版本
订货号 2748870000
GTIN (EAN) 4050118894745
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.5
mm
类型 BIT C 6,3 0,5X4,0X25 版本
订货号 2748880000
GTIN (EAN) 4050118894752
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 4 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.5 mm
类型 BIT C 6,3 0,8X5,5X25 版本
订货号 2748890000
GTIN (EAN) 4050118894769
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 5.5 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.8
mm
类型 BIT C 6,3 PH0X25 版本
订货号 2748140000
GTIN (EAN) 4050118894677
数量 5 ST
装配工具, 刀片长度: 25 mm, 十字槽刀片尺寸: 0
类型 BIT C 6,3 PH1X25 版本
订货号 2748150000
GTIN (EAN) 4050118894684
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 1 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 1 mm,
十字槽刀片尺寸: 1
类型 BIT C 6,3 PH2X25 版本
订货号 2748160000
GTIN (EAN) 4050118894691
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 2 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 2 mm,
十字槽刀片尺寸: 2
类型 BIT C 6,3 PZ0X25 版本
订货号 2748170000
GTIN (EAN) 4050118894707
数量 5 ST
装配工具, 刀片长度: 25 mm, 十字槽刀片尺寸: 0
类型 BIT C 6,3 PZ1X25 版本
订货号 2748180000
GTIN (EAN) 4050118894714
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 1 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 1 mm,
十字槽刀片尺寸: 1
类型 BIT C 6,3 PZ2X25 版本
订货号 2748190000
GTIN (EAN) 4050118894721
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 2 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 2 mm,
十字槽刀片尺寸: 2
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
刀头转接杆 E6.3
凭借其良好的质量，宽阔的工作范围和出色的效率，魏
德米勒钻头成为广受用户青睐的标准钻头。利用计算机控
制的硬化方法，魏德米勒能够保证始终如一的严格标准质
量。
其采用的优质原材料使这些钻头均可以达到远远高于以下
相关 DIN 标准中规定的任何扭矩：
• DIN 5261 标准，适用于 PH/PZ 钻头；
• DIN 5263 标准，适用于开槽钻头；
• Camcar 标准，适用于 TORX 钻头这意味着它们在大扭矩
条件下具有长久的使用寿命，因此是标准情况下的理想之
选。
其优点包括：
• 适用于所有类型的螺钉。它们具有 59-61 HRC 的优异硬
度值，因此既适用于手动工具，也适用于电动工具。
• 拥有良好耐磨性，因此预期使用寿命长。
• 与所有 DIN 螺钉都能最佳配合，这意味着磨损显著减
少，同时扭矩以最佳效果传递。
• 其制造符合相关 ISO 标准的专业质量要求，确保始终如
一的出色品质。
通用订货数据
类型 UBH 1/4 E6,3 版本
订货号 2748200000
GTIN (EAN) 4050118895339
数量 5 ST
装配工具
六角形插座
六角螺丝刀，交叉把手由高品质塑料制成
• 表面镀镍
• 由硬化处理过的铬钒钢制成
• 按照 DIN 6911 生产
• 适用于符合 DIN 6912 标准的螺丝
通用订货数据
类型 SDQ T HANDLE HEX 4 版本
订货号 2888290000
GTIN (EAN) 4064675875338
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 150 mm
类型 SDQ T HANDLE HEX 5 版本
订货号 2888300000
GTIN (EAN) 4064675875345
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 200 mm
类型 SDQ T HANDLE HEX 6 版本
订货号 2888310000
GTIN (EAN) 4064675875352
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 200 mm
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
刀头转接杆
精确的扭矩能帮助您实现有效、精准的工作，并可确保您
保持一贯的精度。
魏德米勒的新型扭矩螺丝刀可以完全胜任这一任务，它带
有符合人体工程学的手柄和独特的可更换刀头。
• 紧凑设计和超轻结构
• 可提供专用的扭矩设置工具，以避免错误设置。
• 符合人体工程学、匹配扭矩范围的手柄
• 工具经过一系列测试，并具有ID编码；100%通过认证和
产品检查
• 到达扭矩时可明显听到和感觉到咔嗒信号，省去多余操
作
• 可更换刀头由高品质耐磨工具钢制成
• 所有工具都满足以下精确度要求：EN ISO 6798，BS EN
26789，ASME B107.14M
• 触发精确度：设定刻度值的 +/- 6%
通用订货数据
类型 SDQ T HANDLE BITHOLDER … 版本
订货号 2888370000
GTIN (EAN) 4064675875413
数量 1 ST
装配工具, 刀片长度: 129 mm
类型 SD BITHOLDER 1/4 版本
订货号 2888380000
GTIN (EAN) 4064675875420
数量 1 ST
装配工具
25 mm 刀头适配刀柄
通用订货数据
类型 BIT C 6,3 0,5X3,0X25 版本
订货号 2748860000
GTIN (EAN) 4050118894738
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 3 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.5 mm
类型 BIT C 6,3 0,5X3,5X25 版本
订货号 2748870000
GTIN (EAN) 4050118894745
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.5
mm
类型 BIT C 6,3 0,5X4,0X25 版本
订货号 2748880000
GTIN (EAN) 4050118894752
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 4 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.5 mm
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 BIT C 6,3 0,8X5,5X25 版本
订货号 2748890000
GTIN (EAN) 4050118894769
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 5.5 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 0.8
mm
类型 BIT C 6,3 PH0X25 版本
订货号 2748140000
GTIN (EAN) 4050118894677
数量 5 ST
装配工具, 刀片长度: 25 mm, 十字槽刀片尺寸: 0
类型 BIT C 6,3 PH1X25 版本
订货号 2748150000
GTIN (EAN) 4050118894684
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 1 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 1 mm,
十字槽刀片尺寸: 1
类型 BIT C 6,3 PH2X25 版本
订货号 2748160000
GTIN (EAN) 4050118894691
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 2 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 2 mm,
十字槽刀片尺寸: 2
类型 BIT C 6,3 PZ0X25 版本
订货号 2748170000
GTIN (EAN) 4050118894707
数量 5 ST
装配工具, 刀片长度: 25 mm, 十字槽刀片尺寸: 0
类型 BIT C 6,3 PZ1X25 版本
订货号 2748180000
GTIN (EAN) 4050118894714
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 1 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 1 mm,
十字槽刀片尺寸: 1
类型 BIT C 6,3 PZ2X25 版本
订货号 2748190000
GTIN (EAN) 4050118894721
数量 5 ST
装配工具, 刀片宽度(B): 2 mm, 刀片长度: 25 mm, 刀片厚度 (A): 2 mm,
十字槽刀片尺寸: 2
刀头转接杆 E6.3
凭借其良好的质量，宽阔的工作范围和出色的效率，魏
德米勒钻头成为广受用户青睐的标准钻头。利用计算机控
制的硬化方法，魏德米勒能够保证始终如一的严格标准质
量。
其采用的优质原材料使这些钻头均可以达到远远高于以下
相关 DIN 标准中规定的任何扭矩：
• DIN 5261 标准，适用于 PH/PZ 钻头；
• DIN 5263 标准，适用于开槽钻头；
• Camcar 标准，适用于 TORX 钻头这意味着它们在大扭矩
条件下具有长久的使用寿命，因此是标准情况下的理想之
选。
其优点包括：
• 适用于所有类型的螺钉。它们具有 59-61 HRC 的优异硬
度值，因此既适用于手动工具，也适用于电动工具。
• 拥有良好耐磨性，因此预期使用寿命长。
• 与所有 DIN 螺钉都能最佳配合，这意味着磨损显著减
少，同时扭矩以最佳效果传递。
• 其制造符合相关 ISO 标准的专业质量要求，确保始终如
一的出色品质。
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
TC INL THIRD 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 UBH 1/4 E6,3 版本
订货号 2748200000
GTIN (EAN) 4050118895339
数量 5 ST
装配工具
编制日期 27.11.2025 10:57:07 MEZ
目录日期 / 图纸 8